



ASIA	Luonnonsuojelualan käyttö- ja hoitosuunnitelman hyväksyminen	
HAKIJA	Mikkelin kaupunki	
VIREILLETULO	17.11.2017	
ALUE	Luonnonsuojelualue:	Urpolanjokilaakson luonnonsuojelualue 1
	Tunnus:	YSA062037
	Rauhoituspäätös:	Mikkelin lääninhallitus, N.464, 17.2.1981
	Luonnonsuojelualue:	Urpolanjokilaakson luonnonsuojelualue 2
	Tunnus:	YSA062750
	Rauhoituspäätös:	Mikkelin lääninhallitus, R.49, 26.1.1988
	Kunta: Mikkelä	
	Omistaja: Mikkelin kaupunki	

HYVÄKSYTTÄVÄ SUUNNITELMA

Urpolan luonnonsuojelualan käyttö- ja hoitosuunnitelman vuosille 2017 - 2025 on laatinut Mikkelin seudun ympäristöpalvelut vuonna 2017. Hoito- ja käyttösuunnitelma koskee kahta yllä mainittua luonnonsuojelualuetta ja tästä kokonaisuudesta käytetään suunnitelmassa nimeä Urpolan luonnonsuojelualue. Suunnittelualaue käsittää kaksi erillistä osaa: Urpolanlammesta alkavan ja Ristiinantiehen päättyvän itäosan (liitekarta 2, Urpolan itäosa) ja Pitkäjärven pohjoispään sillan läheisyydestä alkavan ja Urpolanlammen länsirannalle päättyvän alueen (liitekarta 3, Urpolan länsiosa). Suunnitelmaan on otettu mukaan myös luonnonsuojelualaueeseen liittyviä sen ulkopuolisia hoitokohteita. Suunnitelma koskee Mikkelin kaupungin omistamia maa- ja vesialueita.

Suunnitelma sisältää yleisen osan, jossa selvitetään käyttö- ja hoitosuunnitelman tavoitteita ja hoidon periaatteita, kuvataan suunnittelualaueen luonnonoloja ja rakenteita sekä siihen rajautuvia alueita. Yleisen osan lopussa on taulukko hoitosuunnitelman toimeenpanosta ja aika-
taulusta.

Varsinaiset hoitotoimet osa-alueittain on esitetty liitteessä 1. Sitä täydentävät karttaliitteet 2 ja 3 itä- ja länsiosasta, liite 4 poluista ja rakenteista sekä yhteenveto (liite 5) hoitotoimista ja niiden toteuttamisen vastuista.

Maanomistajan hyväksyntä

Mikkelin seudun ympäristölautakunta on kokouksessaan 8.6.2017 (§ 64) hyväksynyt suunnitelman sisällön ja Mikkelin kaupunginhallitus kokouksessaan 5.2.2018 (§ 63) hyväksynyt 17.11.2017 ELY -keskusselle toimitetun suunnitelman. Ympäristölautakunnan päätöksestä ei ole valitettu eikä kaupunginhallituksen päätökseen ole haettu oikaisua.

Tarve lupaan poiketa luonnonsuojelualan rauhoitusmääräyksistä

Luonnonsuojelualan perustamispäätösten rauhoitusmääräyksistä voidaan poiketa luonnonsuojelulain 24.4 §:n perusteella. Sen mukaan elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskus voi yksittäistapauksissa myöntää poikkeuksen luonnonsuojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos poikkeaminen ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen alueen hoidon, käytön ja tutkimuksen kannalta.

Urpolanjokilaakson luonnonsuojeluala 1:n päätöksessä (17.2.1981) todetaan, että mikäli suunnitelma käsittelee puuston hoitoa, tulee siitä pyytää piirimetsälautakunnan (nyk. Suomen metsäkeskus) lausunto.

LAUSUNNOT

ELY -keskus on pyytänyt Suomen metsäkeskukselta lausunnon käyttö- ja hoitosuunnitelmasta. Metsäkeskus katsoo, että suunnitelmassa on huomioitu varsin onnistuneesti alueen erilaisten luonnonelementtien ohella alueen monipuolinen käyttö virkistyksessä, opetuksessa ja matkailussa. Yksittäisiin toimenpiteisiin Suomen metsäkeskuksella ei ole huomauttamista.

ELINKEINO-, LIIKENNE – JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU JA PERUSTELUT

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus hyväksyy Mikkelin seudun ympäristöpalvelujen 17.11.2017 toimittaman Urpolan luonnonsuojelualan käyttö- ja hoitosuunnitelman vuosille 2017 - 2025 sekä siihen kuuluvat liitteet 1-5. Päätös ei koske suunnitelmassa käsiteltyjä luonnonsuojelualan ulkopuolisia hoitokohteita.

Tämä päätös antaa myös luvan poiketa em. luonnonsuojelualan (YSA062037 ja YSA062750) rauhoitusmääräyksistä hoitotoimien toteuttamiseksi. Hoitosuunnitelman taulukossa 3 ja liitteessä 5 esitettyjä aikatauluja toimenpiteiden toteuttamiseksi voidaan tarvittaessa muuttaa ilman erillistä päätöstä.

Ehdot

Aluekohtaisessa hoitosuunnitelmassa esitettyjä toimia ei tule tehdä 1.4. - 31.7 välisenä aikana eläinten lisääntymiskauden turvaamiseksi.

Perustelut Luonnonsuojelualan hoidon yleiset periaatteet ovat yhdenmukaiset rauhoituspäätösten tarkoituksen kanssa. Aluekohtaisessa hoitosuunnitelmassa (liite 1) luonnonsuojeluarvot on sovitettu yhteen virkistyskäytön, opetuskohteena käytön ja maisemansuojelun kanssa suojelualueiden perustamistarkoitusta vaarantamatta.

Sovelletut oikeusohjeet

Luonnonsuojelualan perustamispäätökset 17.2.1981 ja 26.1.1988
Luonnonsuojelulaki 24.4 § (195/2016)

LISÄTIEDOT

Lisätietoja antaa Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksessa luonnonsuojeluasiantuntija Jukka Välijoki, puh 029 502 4243; sähköposti: jukka.valijoki@ely-keskus.fi

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta Itä-Suomen hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella. Valitusosoitus on liitteenä.

Yksikön päällikkö



Eero Korhonen

Luonnonsuojeluasiantuntija



Jukka Välijoki

LIITTEET

Valitusosoitus
Hoito- ja käyttösuunnitelma ja sen liitteet 1-5

PÄÄTÖKSEN TIEDOKSIANTO

Päätös (maksutta) Mikkelin kaupunki (sähköisesti)

Tiedoksi

Päätösäljennös

Urpola-seura ry. (sähköisesti)
Metsähallitus (sähköisesti)
Suomen luonnonsuojeluliitto Suur-Savon yhdistys ry. (sähköisesti)
Suomen metsäkeskus (sähköisesti)
Ympäristöministeriö, luontoympäristöosasto (sähköisesti)

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muu-
tosta Itä-Suomen hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika

Valitusaika on 30 päivää. Valitusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun
ottamatta. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu-
aatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto,
päätös katsotaan tiedoksisaaduksi, ellei muuta näytetä, kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodis-
tuksen osoittamasta päivästä. Milloin päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vaatimatta, päätös kat-
sotaan tiedoksisaaduksi seitsemäntenä päivänä päätökseen merkitystä postiinjättöpäivästä. Milloin ky-
seessä on yleistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksisaaduksi 7. päivänä päätöstä koskevan ilmoituksen
julkaisemisesta virallisessa lehdessä. Virkakirjeen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon saapumispäivä-
nä.

Valituskirjelmä ja sen liitteet

Valituskirjelmässä on ilmoitettava:

- valittajan nimi ja kotikunta
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan toimittaa
- päätös, johon haetaan muutosta
- muutos, joka päätökseen vaaditaan sekä muutosvaatimuksen perustelut.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana
on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Valituskirjelmä on
valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava.

Valituskirjelmään on liitettävä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljen-
nöksenä sekä tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys päätöksen tiedoksisaannin ajankohdasta. Valituk-
seen on liitettävä myös ne asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikai-
semmin toimitettu viranomaiselle sekä mahdollisen asiamiehen valtakirja.

Valituksen toimittaminen

Valituskirjelmä on toimitettava Itä-Suomen hallinto-oikeudelle valitusajassa. Valituskirjelmän voi viedä
valittaja itse tai hänen valtuuttamansa asiamies. Sen voi omalla vastuulla lähettää myös postitse tai toimit-
taa lähetin välityksellä. Valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille valitusajan viimeisenä
päivänä viraston aukioloaikana.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakijalta peritään hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 250 euroa. Tuomioistuinten ja
eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa (1455/2015) on
erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa oikeudenkäyntimaksua ei peritä.

Itä-Suomen hallinto-oikeuden osoitetiedot

Itä-Suomen hallinto-oikeus
Käyntiosoite: Minna Canthin katu 64
Postiosoite: PL 1744, 70101 Kuopio
Puhelin: 029 56 42500 (vaihe)
Faksi: 029 56 42501
Sähköposti: ita-suomi.hao@oikeus.fi
Asiakaspalvelu on avoinna 8.00 – 16.15